ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2012

№ 168
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района

от 22.03.2012 № 125 "Об утверждении

Положения о департаменте строительства,
архитектуры и ЖКХ"
          В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Устава Ханты-Мансийского района и решения Думы Ханты-Мансийского района от 26 марта 2010 года № 544 "Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района",
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.03.2012 № 125 "Об утверждении Положения о департаменте строительства, архитектуры и ЖКХ" следующие изменения:

В приложении к решению Думы Ханты-Мансийского района                от 22.03.2012 № 125 "Об утверждении Положения о департаменте строительства, архитектуры и ЖКХ" подпункт 3.7 пункта 3 изложить в следующей редакции: "3.7. Полное наименование: Департамент строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района. Сокращенное наименование: Департамент строительства, архитектуры и ЖКХ.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                   П.Н. Захаров
09.06.2012